金亿达科技 不锈钢点胶头 韶关点胶头
产品名称 金亿达科技 不锈钢点胶头 韶关点胶头
公司名称 深圳市金亿达科技有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 深圳市石岩镇吉祥路十四号二楼
联系电话  13392830418
产品详情
我司具有很强的产品开发，精密的专业制作为您提供优质的售前售中售后服务。产品针对LED光电、电
子、机械模具等高科技的领域，是光电、电子行业的配件供应的選擇。
公司主要经营范围：
1：LED辅料、耗材：电木吸嘴，钨钢吸嘴，橡胶吸嘴，高精密点胶针头，顶针，瓷嘴，瓷嘴螺丝，钨丝
，打火杆，不锈钢点胶头，键盘皮，点胶头，蓝膜，O型圈，探针等耗材
2：各种进口联轴器，各种齿轮减速马达、调速马达、继电器、光电开关、行程开关，空气开关，按扭开
关，感应器，PLC，PU气管
3：轴承，料盒，治具
4：防静电产品：无尘布、无尘纸、镜片布、手指套 、静电衣、静电鞋、静电帽
5：电子工具：电动螺丝刀， 风动螺丝刀，示波器 ，耐压仪 ，卡尺 ，电池锡炉 ， 焊台
，热风枪，放大镜 ，显微镜，烙铁头， 剪钳 ，镊子 ，万用表
6：辅助设备：防潮柜，电子称，一切机，扩晶机，搅拌机，脱料机，推力机，韶关点胶头，超声波清洗
机
深圳市金亿达科技有限公司专业供应武藏高精密分体式点胶针头，高精密针头，点胶针头精密针头武藏
一体分体精密针头型号外径内径SHN-0.5N0.600.50SHN-0.45N0.550.45SHN-0.4N0.500.40SHN-0.35N0.450.35
SHN-0.3N0.400.30SH
     内径
SHN-0.1            0.1mm
SHN-0.2            0.2mm
SHN-0.3            0.3mm
SHN-0.4            0.4mm
SHN-0.5            0.5mm
SHN-0.6            0.6mm
SHN-0.8             0.8mm
深圳市金亿达科技有限公司为深圳等地区的客户提供深圳ASM点胶头新益昌 佑光点胶头
翠涛点胶头，威控点胶头大功率点胶头，预购从速。
深圳金亿达科技有限公司供应钨钢吸嘴，钨钢顶针，灵感点胶头，ASM点胶头，佑光机台点胶头，威控
点胶头，SPT瓷嘴，扩晶环，扩晶机6寸，扩晶蓝膜，白膜，推拉力计，半导体耗材点胶头，F13035HL新
电源螺线管，F194C-6V，F194C-12V，M141C-12V新电源电磁阀 M401C26PE新电源螺线管，吸嘴帽，顶
针帽，瓷嘴螺丝，HOAO8090-L51感应器，HEDS-5540编码器，胶台马达，八孔弹片，开关电源，GAISE
R瓷嘴。
材料：进口钨钢，高速钢
规格：单头点胶头，两头点胶头，四头点胶头，九头点胶头。
金亿达科技(图)-不锈钢点胶头-韶关点胶头由深圳市金亿达科技有限公司提供。深圳市金亿达科技有限公
司（www.kedled.net）实力雄厚，信誉可靠，在广东 深圳 的日用五金等行业积累了大批忠诚的客户。公
司精益求精的工作态度和不断的完善创新理念将引领金亿达和您携手步入辉煌，共创美好未来！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)